
XIX открытые областные соревнования по СО бегом  

по заснеженному грунту 

"Введенские старты - 2013 -рогейн" 

17 ноября 2013г., д.Заборье 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 
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1 
Фетюлин 

Евгений 

Рязань, 

лично  

02:02:3

9 
91 3 88           1 1       

2 
Кротенко 

Дмитрий 
Волна  

02:02:4

2 
86 3 83           2 2       

3 
Кротенко 

Андрей 
Волна  

02:02:4

4 
86 3 83           3 3       

4 
Иванов 

Павел 

зотов-

центр  

01:54:1

2 
81 0 81           4       1 

5 
Скуцкий 

Владимир 

зотов-

центр  

01:54:1

3 
81 0 81           5       2 

6 
Вековищев 

Валерий 

Рязань, 

лично  

01:58:2

3 
81 0 81           6   1     

7 
Барабаш 

Виктор 

Рязань, 

лично  

02:05:3

8 
86 6 80           7   2     

8 
Кротенко 

Вячеслав 
Волна  

02:06:2

2 
86 7 79           8 4       

9 
Козлов 

Александр 

Рязань, 

лично  

02:07:3

2 
85 8 77           9 5       

10 
Паршин 

Александр 

Рязань 

ARDF  

01:57:1

4 
69 0 69           

1

0 
6       

11 
Лазарев 

Игорь 

Рязань, 

лично  

01:57:5

5 
63 0 63           

1

1 
  3     

12 Вартанян Л Рязань  
02:04:0

5 
67 5 62           

1

2 
7       

13 
Савельев 

Максим 

Рязань, 

лично  

02:03:0

4 
63 4 59           

1

3 
8       

14 
Антонов 

Сергей 

Рязань, 

лично  

02:04:1

6 
64 5 59           

1

4 
  4     

15 
Шибанов 

Александр 

Горизонтал

ь  

01:48:5

8 
51 0 51           

1

5 
    1   

16 
Шибанова 

Светлана 

Горизонтал

ь  

01:49:1

7 
51 0 51 1     1             

17 
Зотов 

Николай 

зотов-

центр  

02:18:1

5 
70 19 51           

1

6 
    2   

18 
Есенина 

Марина 

Рязань, 

лично  

02:03:0

8 
54 4 50 2   1               

19 
Бундин 

Андрей 

Рязань, 

лично  

01:59:4

9 
48 0 48           

1

7 
  5     

20 Карпов с/к Комета  02:00:0 46 1 45           1     3   



Евгений 4 8 

21 Цветков Олег 
зотов-

центр  

02:05:3

0 
51 6 45           

1

9 
      3 

22 
Тарасов 

Андрей 

зотов-

центр  

02:05:3

3 
51 6 45           

2

0 
9       

23 
Девятов 

Алексей 
Волна  

01:56:5

7 
44 0 44           

2

1 

1

0 
      

24 
Бундин 

Александр 

Рязань, 

лично  

02:08:4

8 
53 9 44           

2

2 

1

1 
      

25 
Лукашис 

Валерий 
Волна  

01:59:3

1 
43 0 43           

2

3 
  6     

26 
Маркин 

Анатолий 
РИТМ  

01:39:0

5 
41 0 41           

2

4 
    4   

27 
Маликов 

Валерий 
РИТМ  

02:18:4

0 
60 19 41           

2

5 
    5   

28 
Джаникян 

Любовь 
Волна  

01:52:0

7 
38 0 38 3 1                 

29 
Крюков 

Сергей 

Рязань 

ARDF  

02:08:3

1 
47 9 38           

2

6 

1

2 
      

30 
Баскаков 

Александр 
РИТМ  

02:06:3

5 
44 7 37           

2

7 
    6   

31 
Федорук 

Оксана 

Рязань 

ARDF  

02:08:1

0 
46 9 37 4 2                 

32 
Кузин 

Василий 
Чайка  

02:07:5

9 
44 8 36           

2

8 
    7   

33 
Гришин 

Владимир 

Рязань, 

лично  

02:09:2

4 
46 10 36           

2

9 
    8   

34 Кюн Валерий Радуга  
01:54:2

4 
35 0 35           

3

0 
    9   

35 
Новикова 

Надежда 

Рязань 

ARDF  

01:57:4

0 
34 0 34 5       1           

36 
Феддерс 

Ирина 

Рязань, 

лично  

01:33:4

4 
33 0 33 6   2               

37 
Шурганов 

Виктор 
Чайка  

02:00:2

4 
32 1 31           

3

1 
  7     

38 
Абдуллина 

Екатерина 

Рязань 

ARDF  

01:45:3

1 
30 0 30 7       2           

39 Панова Дарья 
Рязань 

ARDF  

01:45:3

3 
30 0 30 8       3           

40 
Демехина 

Ольга 

Рязань 

ARDF  

01:45:4

6 
30 0 30 9       4           

41 
Шишкарева 

Ульяна 

Рязань 

ARDF  

01:45:4

8 
30 0 30 

1

0 
      5           

42 
Фролов 

Владимир 

Рязань, 

лично  

01:57:2

8 
30 0 30           

3

2 
    10   

43 
Косачева 

Елена 
Чайка  

01:59:0

7 
30 0 30 

1

1 
  3               



44 
Синельщиков

а Аня 

Рязань, 

лично  

02:00:5

5 
31 1 30 

1

2 
3                 

45 
Шибанов 

Владимир 

Горизонтал

ь  

00:55:1

6 
29 0 29           

3

3 

1

3 
      

46 
Стрелкова 

Ольга 

Горизонтал

ь  

00:55:2

0 
29 0 29 

1

3 
4                 

47 
Остюлина 

Татьяна 

Рязань 

ARDF  

01:45:5

6 
27 0 27 

1

4 
      6           

48 
Андрюнина 

Алла 

Рязань 

ARDF  

01:46:0

8 
27 0 27 

1

5 
  4               

49 
Васюков 

Виктор 
РИТМ  

01:56:4

9 
27 0 27           

3

4 
    11   

50 
Лукашис 

Ирина 
Волна  

01:45:5

3 
26 0 26 

1

6 
  5               

51 
Новикова 

Ольга 

Рязань 

ARDF  

02:08:1

2 
35 9 26 

1

7 
5                 

52 
Молчанова 

Анастасия 
РВВДКУ  

01:35:3

8 
25 0 25 

1

8 
      7           

53 
Павлов 

Владимир 

зотов-

центр  

02:01:2

9 
27 2 25           

3

5 
    12   

54 
Выборнов 

Юрий 
РИТМ  

02:02:4

8 
28 3 25           

3

6 
    13   

55 
Ненастина 

Дарья 
Волна  

02:02:5

5 
27 3 24 

1

9 
6                 

56 
Науменко 

Елена 
РВВДКУ  

01:55:1

5 
23 0 23 

2

0 
7                 

57 
Цветков 

Вячеслав 
РИТМ  

01:34:0

3 
22 0 22           

3

7 
    14   

58 
Конопкин 

Сергей 
Волна  

02:03:0

0 
26 4 22           

3

8 

1

4 
      

59 
Сконников 

Илья 
Волна  

02:03:0

2 
26 4 22           

3

9 

1

5 
      

60 
Савельева 

Наталья 

Рязань, 

лично  

02:03:5

7 
26 4 22 

2

1 
8                 

61 
Чернова 

Валентина 

Рязань, 

лично  

02:09:4

0 
31 10 21 

2

2 
    2             

62 
Елисеев 

Владимир 
РИТМ  

02:09:0

0 
30 10 20           

4

0 
    15   

63 
Маркина 

Галина 
РИТМ  

01:34:0

9 
19 0 19 

2

3 
    3             

64 
Кубарева 

Наталья 
РИТМ  

01:34:1

9 
19 0 19 

2

4 
    4             

65 
Фомичѐв 

Николай 
РИТМ  

02:07:1

2 
26 8 18           

4

1 
    16   

66 
Шустиков 

Виктор 
лично  

02:04:0

1 
22 5 17           

4

2 
    17   

67 Пятаченко Рязань, 01:52:1 15 0 15           4 1       



Денис лично  2 3 6 

68 
Кравченко 

Наталья 
Чайка  

00:56:4

1 
14 0 14 

2

5 
    5             

69 
Анисимова 

Раиса 
РИТМ  

01:56:3

9 
13 0 13 

2

6 
    6             

70 
Семикрас 

Тамара 
РИТМ  

01:57:3

4 
13 0 13 

2

7 
    7             

71 
Ковригина 

Галина 
РИТМ  

01:59:4

2 
12 0 12 

2

8 
    8             

72 
Тюжина 

Надежда 
Чайка  

02:07:4

2 
17 8 9 

2

9 
    9             

73 
Барабанов 

Виктор 
Чайка  

02:07:4

5 
17 8 9           

4

4 
    18   

74 
Манакина 

Нина 
РИТМ  

02:20:2

8 
25 25 0 

3

0 
    10             

75 
Гусынин 

Михаил 
Чайка  

02:21:2

0 
56 56 0           

4

5 
    19   

76 Вакарева Зоя Волна  
02:25:1

9 
32 32 0 

3

1 
    11             

Главный судья                                    Шустиков В.М., срк 

Главный секретарь                                Чернова В.И.,срк 

 


