XIX открытые областные соревнования по СО бегом по заснеженному грунту "Введенские старты - 2013 -рогейн" 17 ноября 2013г., д.Заборье ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Plac e	Name	Team	Result	point s	Penalt y	Tota 1	Ж	Ж	Ж В	ЖС В	Ж Ю	M	M	M B	MC B	М
1	Фетюлин Евгений	Рязань, лично	02:02:3 9	91	3	88						1	1			
2	Кротенко Дмитрий	Волна	02:02:4	86	3	83						2	2			
3	Кротенко Андрей	Волна	02:02:4 4	86	3	83						3	3			
4	Иванов Павел	зотов- центр	01:54:1 2	81	0	81						4				1
5	Скуцкий Владимир	зотов- центр	01:54:1	81	0	81						5				2
6	Вековищев Валерий	Рязань, лично	01:58:2	81	0	81						6		1		
7	Барабаш Виктор	Рязань, лично	02:05:3 8	86	6	80						7		2		
8	Кротенко Вячеслав	Волна	02:06:2	86	7	79						8	4			
9	Козлов Александр	Рязань, лично	02:07:3 2	85	8	77						9	5			
10	Паршин Александр	Рязань ARDF	01:57:1 4	69	0	69						1 0	6			
11	Лазарев Игорь	Рязань, лично	01:57:5 5	63	0	63						1 1		3		
12	Вартанян Л	Рязань	02:04:0 5	67	5	62						1 2	7			
13	Савельев Максим	Рязань, лично	02:03:0 4	63	4	59						1 3	8			
14	Антонов Сергей	Рязань, лично	02:04:1 6	64	5	59						1 4		4		
15	Шибанов Александр	Горизонтал ь	01:48:5 8	51	0	51						1 5			1	
16	Шибанова Светлана	Горизонтал ь	01:49:1 7	51	0	51	1			1						
17	Зотов Николай	зотов- центр	02:18:1 5	70	19	51						1 6			2	
18	Есенина Марина	Рязань, лично	02:03:0 8	54	4	50	2		1							
19	Бундин Андрей	Рязань, лично	01:59:4 9	48	0	48						1 7		5		
20	Карпов	с/к Комета	02:00:0	46	1	45						1			3	

	Евгений		4								8				
21	Цветков Олег	зотов- центр	02:05:3	51	6	45					1 9				3
22	Тарасов Андрей	зотов- центр	02:05:3	51	6	45					2 0	9			
23	Девятов Алексей	Волна	01:56:5 7	44	0	44					2	1 0			
24	Бундин Александр	Рязань, лично	02:08:4 8	53	9	44					2 2	1 1			
25	Лукашис Валерий	Волна	01:59:3 1	43	0	43					2 3		6		
26	Маркин Анатолий	РИТМ	01:39:0 5	41	0	41					2 4			4	
27	Маликов Валерий	РИТМ	02:18:4	60	19	41					2 5			5	
28	Джаникян Любовь	Волна	01:52:0 7	38	0	38	3	1							
29	Крюков Сергей	Рязань ARDF	02:08:3	47	9	38					2 6	1 2			
30	Баскаков Александр	РИТМ	02:06:3 5	44	7	37					2 7			6	
31	Федорук Оксана	Рязань ARDF	02:08:1	46	9	37	4	2							
32	Кузин Василий	Чайка	02:07:5 9	44	8	36					2 8			7	
33	Гришин Владимир	Рязань, лично	02:09:2 4	46	10	36					2 9			8	
34	Кюн Валерий	Радуга	01:54:2 4	35	0	35					3 0			9	
35	Новикова Надежда	Рязань ARDF	01:57:4 0	34	0	34	5			1					
36	Феддерс Ирина	Рязань, лично	01:33:4 4	33	0	33	6		2						
37	Шурганов Виктор	Чайка	02:00:2 4	32	1	31					3 1		7		
38	Абдуллина Екатерина	Рязань ARDF	01:45:3 1	30	0	30	7			2					
39	Панова Дарья	Рязань ARDF	01:45:3 3	30	0	30	8			3					
40	Демехина Ольга	Рязань ARDF	01:45:4 6	30	0	30	9			4					
41	Шишкарева Ульяна	Рязань ARDF	01:45:4 8	30	0	30	1 0			5					
42	Фролов Владимир	Рязань, лично	01:57:2 8	30	0	30					3 2			10	
43	Косачева Елена	Чайка	01:59:0 7	30	0	30	1 1		3						

	11														1
44	Синельщиков а Аня	Рязань, лично	02:00:5 5	31	1	30	1 2	3							
45	Шибанов Владимир	Горизонтал ь	00:55:1 6	29	0	29						3	1 3		
46	Стрелкова Ольга	Горизонтал ь	00:55:2	29	0	29	1 3	4							
47	Остюлина Татьяна	Рязань ARDF	01:45:5	27	0	27	1 4				6				
48	Андрюнина Алла	Рязань ARDF	01:46:0	27	0	27	1 5		4						
49	Васюков Виктор	РИТМ	01:56:4 9	27	0	27						3 4		11	
50	Лукашис Ирина	Волна	01:45:5	26	0	26	1 6		5						
51	Новикова Ольга	Рязань ARDF	02:08:1	35	9	26	1 7	5							
52	Молчанова Анастасия	РВВДКУ	01:35:3	25	0	25	1 8				7				
53	Павлов Владимир	зотов- центр	02:01:2	27	2	25						3 5		12	
54	Выборнов Юрий	РИТМ	02:02:4	28	3	25						3 6		13	
55	Ненастина Дарья	Волна	02:02:5 5	27	3	24	1 9	6							
56	Науменко Елена	РВВДКУ	01:55:1 5	23	0	23	2	7							
57	Цветков Вячеслав	РИТМ	01:34:0	22	0	22						3 7		14	
58	Конопкин Сергей	Волна	02:03:0	26	4	22						3 8	1 4		
59	Сконников Илья	Волна	02:03:0	26	4	22						3 9	1 5		
60	Савельева Наталья	Рязань, лично	02:03:5 7	26	4	22	2	8							
61	Чернова Валентина	Рязань, лично	02:09:4	31	10	21	2 2			2					
62	Елисеев Владимир	РИТМ	02:09:0	30	10	20						4 0		15	
63	Маркина Галина	РИТМ	01:34:0	19	0	19	2 3			3					
64	Кубарева Наталья	РИТМ	01:34:1	19	0	19	2 4			4					
65	Фомичёв Николай	РИТМ	02:07:1	26	8	18						4 1		16	
66	Шустиков Виктор	лично	02:04:0	22	5	17						4 2		17	
67	Пятаченко	Рязань,	01:52:1	15	0	15						4	1		

	Денис	лично	2							3	6		
68	Кравченко Наталья	Чайка	00:56:4 1	14	0	14	2 5		5				
69	Анисимова Раиса	РИТМ	01:56:3 9	13	0	13	2 6		6				
70	Семикрас Тамара	РИТМ	01:57:3 4	13	0	13	2 7		7				
71	Ковригина Галина	РИТМ	01:59:4 2	12	0	12	2 8		8				
72	Тюжина Надежда	Чайка	02:07:4	17	8	9	2 9		9				
73	Барабанов Виктор	Чайка	02:07:4 5	17	8	9				4 4		18	
74	Манакина Нина	РИТМ	02:20:2 8	25	25	0	3 0		10				
75	Гусынин Михаил	Чайка	02:21:2	56	56	0				4 5		19	
76	Вакарева Зоя	Волна	02:25:1 9	32	32	0	3 1		11				

Главный судья Главный секретарь Шустиков В.М., срк Чернова В.И.,срк